
発注情報詳細（物品・委託等） 

入札方法 入札書の持参による 公募型指名競争入札 

件名 舞台芸術に関する活動実態調査委託  

発注担当課 政策局劇場計画部劇場計画課 

横浜市中区本町６丁目50番地の10 横浜市庁舎９階 

電話045-671-4399 ／ FAX 045-550-3608 

電子メールアドレス：ss-gekijo@city.yokohama.jp 

履行（納入）場所 政策局劇場計画部劇場計画課 

履行期間等 契約締結日から令和３年３月31日まで 

入
札
参
加
資
格 

営業種目 ・営業種目：１位「各種調査企画(320)」細目「市場・世論調査（Ａ）」及び「コンサル

ティング（建設コンサル等を除く）（Ｂ）」 

・営業種目：２位「コンピューター業務(316)」細目「データ入力（Ｄ）」 

所在地区分 指定なし 

企業規模 指定なし 

当該契約の履行に

係る許可、認可等 

 

その他 次の（１）から（５）の全てを満たすこと 

（１）プライバシーマーク制度において認定されている事業者であること、または

ISO27001「情報セキュリティマネジメントシステム」の認証を受けている事業者で

あること 

（２）ISO20252「市場・世論・ 社会調査 用語及びサービス要求事項」の認証を受けて

いる事業者であること 

（３）一般社団法人日本マーケティング・リサーチ協会の正会員であること、または、

専門社会調査士または専門統計調査士の資格を持つ研究員または調査員を有して

いること 

（４）調査地域において、調査に必要な数のモニターを確保していること 

（５）過去５年間に、国または地方公共団体等の公的機関が行う定量的調査において、

WEBモニター回収数5,000以上の調査を実施した実績があること 

入
札
参
加
申
込 

提出書類 （１）公募型指名競争入札参加意向申出書 

（２）委託業務経歴書（契約書の写しなど実績を確認できる資料を添付） 

（３）プライバシーマーク登録証またはISO27001（ISMS）認証証明書の写し 

（４）ISO20252認証証明書の写し 

（５）一般社団法人日本マーケティング・リサーチ協会正会員の会員証の写し、または

専門社会調査士・専門統計調査士の資格証明書の写し 

受付場所 発注担当課と同じ 

申込方法 上記提出書類を、提出場所へ持参または郵送（書留郵便。締切日時必着） 

申込期間 公告日から令和２年11月10日（火）午後４時00分まで 

締切日時 令和２年11月10日（火）午後４時00分 

指名・非指名通知日 

及び通知の方法 

令和２年11月12日（木）までに電子メールで通知します。 

設計図書の閲覧 当ホームページに掲載（令和２年11月10日（火）午後４時00分まで） 

質
問 

提出方法 質問書を電子メールで発注担当課へ提出してください。 

締切日時 令和２年11月４日（水）午後５時00分 

回答日時 令和２年11月６日（金）午後５時00分 

回答方法 当ホームページに掲載 

入札及び開札日時 令和２年11月18日（水） 午前10時00分 

入札及び開札場所 横浜市中区本町６丁目50番地の10 

横浜市庁舎９階 共用会議室 09－N03 

支払条件 前金払 しない 部分払 しない 契約保証 免除 

注意事項 特になし 

契約担当課 発注担当課と同じ 

 


